ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

Tập huấn công tác thi tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển

sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 1682/SGDĐT-KTKĐ ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thi tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học

2023 – 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về công tác thi tuyển

sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học 2023 – 2024.

1. Thành phần tham dự:

+ Ông Lê Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở GDĐT chủ trì hội nghị;

+ Lãnh đạo, chuyên viên phòng Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục;

+ Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và thành phố Thủ

Đức phụ trách chính về công tác thi tuyển sinh vào lớp 10;

+ Trưởng điểm, Phó Trưởng điểm của tất cả Điểm thi.

2. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 25 tháng 5 năm 2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trường TH, THCS và THPT EMASI Nam Long

Số 147 đường số 8, khu dân cư Nam Long, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị quý Ông (Bà) là Trưởng điểm, Phó Trưởng điểm tất cả các Điểm thi; lãnh

đạo phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và thành phố Thủ Đức cử đúng thành

phần, không cử người thay thế và dự họp đúng thời gian được mời./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT; KTKĐ (NNN).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-05-22T17:49:36+0700
	Võ Thiện Cang

		2023-05-23T13:36:57+0700

		2023-05-23T15:45:51+0700

		2023-05-23T15:45:51+0700

		2023-05-23T15:45:51+0700

		2023-05-23T15:45:51+0700